

Public Works Department

305 West Third Street, East Wing, Third Floor
Oxnard, California 93030
Tel 805.385.8280



May 17, 2022

ADDENDUM NO. 2

Pleasant Valley Park Restroom Project
Specification No. PW 21-84

BID DUE DATE: 2:00 pm on June 14, 2022

TO ALL BIDDERS:

Acknowledge receipt of this Addendum by enclosing one signed copy with your bid documents. Failure to do so may subject the bidder to disqualification. This Addendum forms a part of the Contract Documents as follows:

- A. **Revised Plan Sheet 6.** Bidders are instructed to remove and discard grading plan sheet 6 signed 10/04/2021, and replace it with "Revised Plan 6" signed by the City Engineer on 05/16/2022. "PW 21-84 Revised Plan 6" is hereby incorporated into the Contract Documents. It is not necessary for Bidders to include Revised Plan 6 with their Bid submission.
- B. **New Utility Plan Sheet 6A.** Pursuant to RFI's noted below, a new Utility Plan has been added. Bidders are instructed to review "PW 21-84 New Utility Plan 6A" signed by the City Engineer on 05/16/2022, attached hereto and incorporated into the Contract Documents.
- C. The City received the following Requests for Information (RFI) and the questions and responses are shown below:

Question 1: Regarding the prefabricated restroom, if it is delivered from the district's yard in Long Beach to the site, who is responsible for offloading it?

Response 1: The Exeloo prefabricated restroom will be transported to the Project Work Area by the Exeloo manufacturer's representative. Contractor is only responsible for offloading the Exeloo from the Exeloo manufacturer's vehicle and placing it on the foundation. Bidders are instructed to review offloading and installation methods included in Appendix B provided with the Bid.

Question 2: If the contractor is responsible to pick up the prefabricated restroom from the Long Beach yard, does the district have the equipment to load the restroom onto the contractor's truck and trailer? Or does the contractor need to provide a crane to pick it up and load onto the truck and trailer?

ADDENDUM NO. 2

Pleasant Valley Park Restroom Project

Specification No. PW 21-84

Page 2

Response 2: Contractor is only responsible for offloading the restroom at the Project Work Area. See "Response 1" above and Appendix B for additional instructions.

Question 3: Regarding underground utilities, please provide the As-Built drawings for the restroom and park for the sewer, water and electrical point of connections. Please provide the location of all underground utilities Temporary shutoff valve or cap off.

Response 3: Please refer to New Utility Plan 6A of the plan set (UTILITY PLAN) for more information. The awarded contractor will be responsible to field verify the exact location and size of all existing utilities.

Question 4: Please provide the location of the irrigation mainline point of connection.

Response 4: Please refer to New Utility Plan 6A of the plan set (UTILITY PLAN) for more information.

Question 5: Please clarify line item #8 "Aggregate Base 96 Tons"

Response 5: The amount is correct.

Question 6: Please confirm if all utilities and controllers inside the restroom maintenance room will be demolished and discarded?

Response 6: Please refer to New Utility Plan 6A of the plan set (UTILITY PLAN) for more information.

Question 7: Regarding the irrigation controller, during the demolition and reinstallation period of the restroom, the irrigation controller will not be present and there will be no power. Is this acceptable?

Response 7: That will be acceptable.

Question 8: What permits are required, and who is responsible for pulling them?

Response 8: Plans are permit ready. The awarded Contractor will pull the permit using the permit number provided by the City. Contractor may contact the Project Manager (Ms. Niousha Mohammadi) two days prior so she can coordinate with the planning department.

Addendum No. 2 Received:

Date: _____

Contractor's Name

Address

Authorized Signature

City, State, Zip Code

Printed Name & Title

Telephone number, including area code